
最終日 / ２０１９年１０月２０日（日） 満濃ヒルズカントリークラブ　　６，４４８ YARDS　　PAR ７２

【 ＦＩＮＡＬ 】【 ＦＩＮＡＬ 】【 ＦＩＮＡＬ 】【 ＦＩＮＡＬ 】 出場選手　５６ 名

ＬＰＧＡステップ・アップ・ツアー 日台交流うどん県レディースゴルフトーナメント

No.1 TEENo.1 TEENo.1 TEENo.1 TEE No.10 TEENo.10 TEENo.10 TEENo.10 TEE

TIME
No. PLAYER 1R 2R TTL

14

8:20

桑　木　志　帆 +3

中　野　恵里花

酒　井　千　絵

フリー

フリー

+3

+3

Shiho Kuwaki

Erika Nakano

Chie Sakai

＠ 　

　

　

73

73

69

74

74

78

15

8:30

ｼ ｪ ｰ  ﾕ ｰ ﾘ ﾝ フリー +4

石　川　明日香

服　部　真　夕

フリー

朝日インテック

+4

+4

Yu-Ling Hsieh

Asuka Ishikawa

Mayu Hattori

(台)

　

　

74

74

74

74

74

74

16

8:40

山　本　景　子 ＧＯＬＦ５ +4

仲宗根　澄　香

ｽﾊﾟﾏｽ ・ ｻﾝﾁｬﾝ

環境ステーション

ＳＩＮＧＨＡ

+4

+4

Keiko Yamamoto

Sumika Nakasone

Supamas Sangchan

　

　

(タ)

76

73

73

72

75

75

17

8:50

加賀其　真　美 小戸ゴルフセンター +4

上　原　美　希

本　多　弥　麗

ＧＯＬＦ５

日本ジオニック

+4

+4

Mami Kagasono

Miki Uehara

Miyari Honda

★

　

　

　

73

73

73

75

75

75

18

9:00

鎌　田　ヒロミ スターツ笠間ＧＣ +4

ﾁ ｬ ﾝ  ﾁ ﾝ ﾘ ﾝ

小　林　由　枝 浜松ＣＣ

+4

+4

Hiromi Kamata

Ching-Ling Chang

Yoshie Kobayashi

★

　

(台)

　

76

77

72

72

71

76

19

9:10

槇　谷　　　香 フリー +4

キム　チャンミ GTD by Team George +4

Kaori Makitani

Chanmee Kim

　

(韓)

72

71

76

77

TIME
No. PLAYER 1R 2R TTL

1

8:00

ﾌﾟﾘﾝｾｽ ･ ｽﾍﾟﾗﾙ ｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙｺﾝﾃﾅﾀｰﾐﾅﾙｻｰﾋﾞｽ +3

三　瀬　舞　愛

王　　　天　妤

+3

+3

Princess Superal

Maria Mise

Tianyu Wang

★

＠

(ｵｳ ﾃﾝﾖ)

(比)

　

(中)

73

73

76

74

74

71

2

8:10

ﾁ ｪ ﾝ  ｽ ｰ ﾊ ﾝ 林口ＧＣ +3

ﾘ ｰ  ｼﾞｬ ｰ ﾍﾟｲ

小　川　陽　子 飯田通商

+3

+3

Szu-Han Chen

Chia-pei Lee

Yoko Ogawa

★

★

(台)

(台)

　

75

75

75

72

72

72

3

8:20

ハン　　スンジ フリー +2

瀬　賀　百　花

福　田　侑　子

櫛形ＧＣ

フリー

+2

+2

Seungji Han

Momoka Sega

Yuko Fukuda

(韓)

　

　

68

72

72

78

74

74

4

8:30

Ｏ．　サ タ ヤ MIYATA SPACE AND CRAFT +2

山　城　奈　々

但　馬　　　友

Ｔｅｅ－ｕｐ

フリー

+2

+2

O Sattaya

Nana Yamashiro

Yu Tajima

(タ)

　

　

72

73

73

74

73

73

5

8:40

川　満　陽香理 ＧＯＬＦ５ +2

高　木　萌　衣

木　下　　　彩

フリー

フリー

+1

+1

Hikari Kawamitsu

Mei Takagi

Aya Kinoshita

　

　

　

75

69

71

71

76

74

6

8:50

森　井　あやめ 国際スポーツ振興協会 0

坂　下　莉翔子

鶴　岡　果　恋

鳴尾ＧＣ

フリー

0

0

Ayame Morii

Rikako Sakashita

Karen Tsuruoka

　

　

　

71

71

72

73

73

72

7

9:00

竹　内　美　雪 タイカ 0

岩　橋　里　衣

山　田　成　美

フリー

ＧＯＬＦ５

0

0

Miyuki Takeuchi

Rie Iwahashi

Narumi Yamada

　

　

　

72

72

76

72

72

68

8

9:10

種子田　香　夏 ＱＴｎｅｔ -1

工　藤　優　海

尾　関　彩美悠

フリー -1

-1

Kana Taneda

Yumi Kudo

Amiyu Ozeki

＠

　

　

　

71

72

72

72

71

71

TIME
No. PLAYER 1R 2R TTL

9

9:20

小　楠　梨　紗 フリー -1

立　浦　葉由乃

吉　川　　　桃

コムテック

烏山城ＣＣ

-1

-2

Risa Ogusu

Hayuno Tateura

Momo Yoshikawa

　

　

　

72

74

69

71

69

73

10

9:30

土　田　沙弥香 加賀電子 -2

宮　﨑　乙　実

沖　　　せいら

フリー

福岡センチュリーＧＣ

-3

-3

Sayaka Tsuchida

Tsugumi Miyazaki

Seira Oki

　

　

　

76

68

69

66

73

72

11

9:40

ファン　　チン -3

田　辺　ひかり

植　竹　希　望

伊藤園

フリー

-3

-4

Ching Huang

Hikari Tanabe

Nozomi Uetake

★ (台)

　

　

69

71

69

72

70

71

12

9:50

柳　澤　美　冴 フリー -4

井　上　り　こ

西　畑　萌　香

フリー

叶庵 克

-6

-6

Misae Yanagisawa

Riko Inoue

Moeka Nishihata

　

　

　

71

68

70

69

70

68

13

10:00

ﾇ ｯ ｸ・ｽ ｶ ﾊﾟﾝ ＳＩＮＧＨＡ -6

サイ　ペイイン

宮　田　成　華

京豊エンジニアリング

スリーボンド

-8

-8

Nook Sukapan

Pei-Ying Tsai

Naruha Miyata

(タ)

(台)

　

70

67

67

68

69

69

組み合わせを変更することがあります。

ＬＰＧＡオフィシャルサイト

The Ladies Professional Golfers' Association of Japan

★は台湾LPGA選考選手　　＠はアマチュア

http://www.lpga.or.jp

選手のリボン：スタート時の打順①番→レッド　打順②番→ブルー　打順③番→イエロー


